
第5回兵庫県ディスエイブルパワーリフティング選手権大会

平成２６年３月３０日（日）

IPC公式ルール（男子）IPC公式ルール（男子）IPC公式ルール（男子）IPC公式ルール（男子） 県立障害者スポーツ交流館

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

５９kg級 ＩＰＣ 1 山田 一彦 59 群馬県 個人
57.30 93 97 -100

97.097.097.097.0 1111
112.093

JDPF聴覚障害部門（男子）JDPF聴覚障害部門（男子）JDPF聴覚障害部門（男子）JDPF聴覚障害部門（男子）

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

９３kg級 聴覚障害 94 稲見　大地 42 兵庫県 マッスルプロダクション 欠場欠場欠場欠場 1111

身障者チャレンジのB部（男子）身障者チャレンジのB部（男子）身障者チャレンジのB部（男子）身障者チャレンジのB部（男子）

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

５４ｋｇ級 一般 2
加藤雄三

38383838 兵庫県 バーベル友の会
52.00 60 -65 -65

60.060.060.060.0 1111
74.796

５９ｋｇ級 一般 3 井出　直哉 27272727 兵庫県 バーベル友の会 欠場欠場欠場欠場 1111

６５ｋｇ級 Ｍ２ 4
斉藤　勝明

49494949 兵庫県 バーベル友の会
64.50 45 50 55

55.055.055.055.0 1111
58.031

７２ｋｇ級 Ｍ３ 5
藤縄　武

60606060 兵庫県 バーベル友の会
71.50 27 30 35

35.035.035.035.0 1111
34.321

８８ｋｇ級 一般 6
池口 智里

25252525 兵庫県 バーベル友の会
81.00 110 120 130

130.0130.0130.0130.0 1111
118.144

身障者チャレンジのA部（男子）身障者チャレンジのA部（男子）身障者チャレンジのA部（男子）身障者チャレンジのA部（男子）

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

６６ｋｇ級 県外 7
西岡　孝治 40 大阪府

個人
59.20 70 80 85

85.085.085.085.0 1111
95.761

８３ｋｇ級 一般 8
栗田　徳行 33 兵庫県

バーベル友の会
80.10 -90 -90 80

80.080.080.080.0 1111
73.152

９３ｋｇ級 一般 9
瀬戸山 龍太郎 37 兵庫県

バーベル友の会
82.40 110 120 130

130.0130.0130.0130.0 1111
117.065

第１５回兵庫県ベンチプレス選手権大会

平成２６年３月３０日（日）

県立障害者スポーツ交流館

フルギア男子フルギア男子フルギア男子フルギア男子

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

５９kg級 一般 10 佐々木　琢磨 24 兵庫県 フジモトジム 欠場欠場欠場欠場 1111

５９kg級 Ｍ２ 11 谷口 隆実 50 兵庫県 谷口学習塾倶楽部 52.65 70 75 -80
75.075.075.075.0 1111

92.535

７４kg級 Ｍ２ 12 井伊　満 55 兵庫県 フジモトジム 72.35 -135 135 -150 135.0135.0135.0135.0
1111

131.288

８３kg級 Ｍ３ 13 藤本　章夫 64 兵庫県 フジモトジム 79.85 110 130 135 135.0135.0135.0135.0
1111

123.606

１２０ｋｇ超級 県外 14 樋口 重敏 35 岡山県 岩崎BC津山 131.50 210 230 -250 230.0230.0230.0230.0
1111

180.941

フルギア女子フルギア女子フルギア女子フルギア女子

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

５７kg級 一般 15 藤原 のどか 21 兵庫県 神戸医療福祉大学 56.95 105 -110 110 110.0110.0110.0110.0 1111 127.644

５７kg級 一般 16 田中 彰子 50 兵庫県 パワーハウスかみかわ 56.25 72.5 80 85 85.085.085.085.0 1111 99.595

６３kg級 一般 17 山口 彩 27 大阪府 K'sGYM 61.00 75 82.5 -90 82.582.582.582.5 1111 90.808

７２kg級 一般 18 東前 めぐみ 31 大阪府 スポーツジムB&F 72.00 70 -82.5 -82.5 70.070.070.070.0 1111 68.320

ＡＡＡＡ

ＢＢＢＢ



第１5回兵庫ベンチプレス選手権大会

平成２６年３月３０日（日）

県立障害者スポーツ交流館

ノーギアの部女子ノーギアの部女子ノーギアの部女子ノーギアの部女子

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 兵庫兵庫兵庫兵庫 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

４７kg級 一般 19 工藤 咲子 31 兵庫県 FIGHT  CLUB 46.55 42.5 45 -47.5
45.045.045.045.0 1111

60.894

５２kg級 一般 20 税所　由美子 49 兵庫県 谷口学習塾倶楽部 51.80 75 77.5 80
80.080.080.080.0 1111

100.032

５２kg級 一般 21 西川　亜紀子 37 兵庫県 チーム鉄腕 51.50 60 -62.5 -62.5 60.060.060.060.0 1111 75.360

５２kg級 Ｍ１ 22 機谷 礼美 48 兵庫県 パワーハウス赤穂 51.05 62.5 70 -75 70.070.070.070.0 2222 88.445

５２kg級 Ｍ２ 23 古城 尚子 54 兵庫県 パワーハウス赤穂 51.50 27.5 -30 -30
27.527.527.527.5 1111

34.540

６３kg級 一般 24 大釜 三佳 31 兵庫県 パワーハウス赤穂 60.40 47.5 50 -55
50.050.050.050.0 1111

55.460

ノーギアの部男子ノーギアの部男子ノーギアの部男子ノーギアの部男子

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 兵庫兵庫兵庫兵庫 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

５９kg級 一般 27 佐々木　琢磨 24 兵庫県 フジモトジム 57.40 110 115 -120 115.0115.0115.0115.0 1111 102.224

５９kg級 一般 26 永見 哲郎 46 兵庫県 個人 58.45 100 110 -112.5 110.0110.0110.0110.0 2222 96.041

５９kg級 Ｍ１ 28 葛木　政伸 47 兵庫県 神戸市役所ＰＴＣ 58.30 97.5 100 102.5 102.5102.5102.5102.5 1111 89.780

５９kg級 Ｍ２ 29 谷口 隆実 51 兵庫県 谷口学習塾倶楽部 52.65 60 65 67.5
67.567.567.567.5 1111

65.320

５９kg級 Ｍ４ 30 堀田　益吉 72 兵庫県 グッドコンディション 56.15 75 80 82.5 82.582.582.582.5 1111 74.844

５９kg級 県外 31 松本 宗晴 40 大阪府 TEAM RED VOLTAGE 58.35 110 -115 -115 110.0110.0110.0110.0 1111 96.195

５９kg級 県外 33 白木 重太朗 31 大阪府 個人 58.70 90 95 -97.5 95.095.095.095.0 2222 82.679

５９kg級 県外 32 松野 翼 29 大阪府 K´s GYM 58.80 80 -90 -100
80.080.080.080.0 3333

69.512

６６kg級 一般 38 伊東 寛之 41 兵庫県 個人 65.20 145 -150 150 150.0150.0150.0150.0 1111 118.980

６６kg級 一般 35 宮田 匡人 32 兵庫県 フジモトジム 65.45 -130 130 -140 130.0130.0130.0130.0 2222 102.713

６６kg級 一般 37 原 伸輔 36 兵庫県 個人 64.95 112.5 120 125 125.0125.0125.0125.0 3333 99.400

６６kg級 一般 36 吉田 裕貴 27 兵庫県 個人 64.80 110 115 120 120.0120.0120.0120.0 4444 95.676

６６kg級 一般 34 福本 忠詞 36 兵庫県 個人 64.15 105 107.5 110 110.0110.0110.0110.0 5555 88.385

６６kg級 一般 41 小林 優真 25 兵庫県 FIGHT  CLUB 64.55 90 100 -105 100.0100.0100.0100.0 6666 79.930

６６kg級 一般 39 小儀 直人 32 兵庫県 個人 65.20 85 90 -95 90.090.090.090.0 7777 71.388

６６kg級 一般 40 幸地 佑太 23 兵庫県 個人 64.15 -77.5 80 85 85.085.085.085.0 8888 68.298

６６kg級 一般 42 幸地 優樹 28 兵庫県 個人 64.05 80 85 -90
85.085.085.085.0 9999

68.391

６６kg級 Ｍ１ 43 深河 正 42 兵庫県 個人 63.00 137.5 142.5 -147.5 142.5142.5142.5142.5 1111 116.366

６６kg級 Ｍ１ 44 高栖 茂樹 44 兵庫県 FIGHT  CLUB 65.25 115 120 -125 120.0120.0120.0120.0 2222 95.064

６６kg級 Ｍ２ 45 池上 範雄 51 兵庫県 個人 64.30 120 125 -127.5 125.0125.0125.0125.0 1111 100.313

６６kg級 Ｍ２ 46 山口　豊樹 51 兵庫県 グッドコンディション 65.10 82.5 -85 90 90.090.090.090.0 2222 71.478

６６kg級 Ｍ３ 47 宇谷 正紀 66 兵庫県 フジモトジム 60.45 -100 100 105 105.0105.0105.0105.0 1111 88.883

６６kg級 Ｍ３ 48 宮崎 弘 67 兵庫県 谷口学習塾倶楽部 61.35 75 80 82.5
82.582.582.582.5 2222

70.562

６６kg級 サブジュニア 49 高橋 駿介 16 兵庫県 チーム鉄腕 63.10 -95 97.5 -105 97.597.597.597.5 1111 79.511

６６kg級 ジュニア 50 大内 颯斗 19 兵庫県 神戸医療福祉大学 65.95 100 107.5 110 110.0110.0110.0110.0 1111 86.372

６６kg級 県外 53 武田　厚志 42 大阪府 個人 61.55 90 100 105 105.0105.0105.0105.0 1111 87.455

６６kg級 県外 51 奥　康佑 31 大阪府 個人 63.35 90 -100 100 100.0100.0100.0100.0 2222 81.220

５９kg級 県外 52 千崎　達夫 31 大阪府 個人 61.65 65 70 -75
70.070.070.070.0 3333

58.219

７４kg級 Ｍ１ 55 北村　貴志 39 兵庫県 グッドコンディション 73.85 -112.5 -112.5 112.5 112.5112.5112.5112.5 1111 81.000

７４kg級 Ｍ１ 54 右川 浩正 45 兵庫県 マッスルプロダクション 72.15 90 95 -100 95.095.095.095.0 2222 69.559

７４kg級 Ｍ２ 56 井伊　満 55 兵庫県 フジモトジム 72.35 130 -135 135 135.0135.0135.0135.0 1111 98.645

７４kg級 Ｍ２ 57 辻　安彦 56 兵庫県 マッスルプロダクション 73.55 125 130 132.5 132.5132.5132.5132.5 2222 95.678

７４kg級 Ｍ２ 58 樺山　宗寿 49 兵庫県 神戸市役所ＰＴＣ 71.80 97.5 100 102.5 102.5102.5102.5102.5 3333 75.358

７４kg級 Ｍ２ 60 牛尾 道弘 56 兵庫県 パワーハウスかみかわ 69.65 87.5 95 -100 95.095.095.095.0 4444 71.431

７４kg級 Ｍ２ 59 野口　直樹 49 兵庫県 グッドコンディション 71.95 80 90 95 95.095.095.095.0 5555 69.702

７４kg級 Ｍ３ 62 魚津　秀雄 60 兵庫県 個人 67.65 80 100 105 105.0105.0105.0105.0 1111 80.766

７４kg級 Ｍ３ 63 杉原　敬也 60 兵庫県 グッドコンディション 73.15 90 95 -100 95.095.095.095.0 2222 68.866

７４kg級 Ｍ３ 61 荒井　茂 61 兵庫県 グッドコンディション 72.65 -85 -90 -90 失格失格失格失格 ---- #VALUE!

７４kg級 ジュニア 64 宮岡 海斗 19 兵庫県 神戸医療福祉大学 71.10 100 105 110
110.0110.0110.0110.0 1111

81.466

７４kg級 一般 65 横野 義之 36 兵庫県 FIGHT  CLUB 73.20 140 150 155 155.0155.0155.0155.0 1111 112.360

７４kg級 一般 66 武内 雅弘 41 兵庫県 グッドコンディション 69.00 110 120 122.5 122.5122.5122.5122.5 2222 92.831

７４kg級 一般 67 井上 泰暢 36 兵庫県 チーム鉄腕 69.00 -80 80 85 85.085.085.085.0 3333 64.413

７４kg級 県外 70 北村 隆明 41 大阪府 TEAM RED VOLTAGE 70.20 132.5 135 -137.5 135.0135.0135.0135.0 1111 100.953

７４kg級 県外 68 坂倉 直樹 52 大阪府 TEAM RED VOLTAGE 68.70 117.5 120 -122.5 120.0120.0120.0120.0 2222 91.236

７４kg級 県外 75 呉　漢洙 54 大阪府 個人 71.50 120 -125 -125 120.0120.0120.0120.0 3333 88.500

７４kg級 県外 71 川西 司 36 大阪府 TEAM RED VOLTAGE 73.55 115 -120 -120 115.0115.0115.0115.0 4444 83.042

７４kg級 県外 74 越智　信行 31 大阪府 個人 72.95 90 100 -105 100.0100.0100.0100.0 5555 72.640

７４kg級 県外 73 今井　靖 52 大阪府 個人 73.70 90 95 -100 95.095.095.095.0 6666 68.533

７４kg級 県外 76 品川　哲也 31 大阪府 個人 73.50 90 -95 95 95.095.095.095.0 7777 68.666

７４kg級 県外 72 みぶ　真也 57 大阪府 個人 71.20 77.5 82.5 -90 82.582.582.582.5 8888 61.034

７４kg級 県外 69 藤原 樹大 26 岡山県 エイブルSC 欠場欠場欠場欠場

７４kg級 ＯＰ 99 鷹野　和美 56 大阪府 個人 73.45 75 80 -90
80.080.080.080.0 1111

57.824

８３kg級 一般 79 立岩 健太郎 38 兵庫県 パワーハウスかみかわ 82.60 150 160 162.5 162.5162.5162.5162.5 1111 108.778

８３kg級 一般 77 中村 貴克 38 兵庫県 パワーハウスかみかわ 82.45 130 135 137.5 137.5137.5137.5137.5 2222 92.111

８３kg級 一般 78 奥 幸徳 35 兵庫県 個人 79.30 125 130 135 135.0135.0135.0135.0 3333 92.678

８３kg級 一般 82 栗山 晢成 37 兵庫県 チーム鉄腕 81.20 95 105 -107.5 105.0105.0105.0105.0 4444 71.022

８３kg級 一般 81 吉永 元 34 兵庫県 フジモトジム 81.15 80 85 90 90.090.090.090.0 5555 60.876

８３kg級 一般 80 竹田 良太 34 兵庫県 FIGHT  CLUB 欠場欠場欠場欠場

８３kg級 Ｍ１ 83 山腰　祐司 48 兵庫県 グッドコンディション 81.35 75 80 -85 80.080.080.080.0 1111 54.032

８３kg級 Ｍ２ 84 伊藤 卓 50 兵庫県 個人 80.15 125 130 135 135.0135.0135.0135.0 1111 92.016

８３kg級 Ｍ２ 85 浅井　彰 57 兵庫県 グッドコンディション 80.70 95 105 115 115.0115.0115.0115.0 2222 78.085

８３kg級 Ｍ３ 86 藤本　章夫 64 兵庫県 フジモトジム 79.85 110 112.5 115 115.0115.0115.0115.0 1111 78.568

８３kg級 Ｍ４ 87 板垣　浩志 72 兵庫県 チーム鉄腕 80.70 100 105 -110 105.0105.0105.0105.0 1111 71.295

８３kg級 県外 88 平野　信一 41 大阪府 個人 78.70 90 100 -105 100.0100.0100.0100.0 1111 68.990

８３kg級 県外 89 張　考鎭 57 大阪府 個人 78.50 90 95 -100
95.095.095.095.0 2222

65.645

９３kg級 一般 92 松森 誠次 51 兵庫県 フジモトジム 89.55 160 170 -172.5 170.0170.0170.0170.0 1111 108.766

９３kg級 一般 91 小柳 兼嗣 23 兵庫県 個人 92.80 120 125 -130 125.0125.0125.0125.0 2222 78.600

９３kg級 一般 93 山崎 道洋 26歳 兵庫県 個人 92.65 117.5 -120 120 120.0120.0120.0120.0 3333 75.504

９３kg級 一般 90 西尾 祐哉 36 兵庫県 個人 欠場欠場欠場欠場

９３kg級 Ｍ１ 94 稲見 大地 42 兵庫県 マッスルプロダクション 83.95 -132.5 140 -142.5 140.0140.0140.0140.0 1111 92.792

９３kg級 ジュニア 95 古城 圭久 22 兵庫県 パワーハウス赤穂 90.80 80 85 90 90.090.090.090.0 1111 57.204

９３kg級 県外 96 斉藤 大明 28 大阪府 岩崎ボディビルクラブ 89.80 120 130 -132.5
130.0130.0130.0130.0 1111

83.083

１０５kg級 Ｍ２ 97 前田 光生 54 兵庫県 チーム鉄腕 102.40 165 175 -180 175.0175.0175.0175.0 1111 105.525

１０５kg級 県外 98 稲垣 匠真 22 大阪府 個人
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第１5回兵庫ベンチプレス選手権大会フォーミラー順位

平成２６年３月３０日（日）

県立障害者スポーツ交流館

ノーギアの部女子ノーギアの部女子ノーギアの部女子ノーギアの部女子

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 兵庫兵庫兵庫兵庫 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

５２kg級 一般 20 税所　由美子 49 兵庫県 谷口学習塾倶楽部 51.80 75 77.5 80 80.080.080.080.0 1111 100.032

５２kg級 Ｍ１ 22 機谷 礼美 48 兵庫県 パワーハウス赤穂 51.05 62.5 70 -75 70.070.070.070.0 2222 88.445

５２kg級 一般 21 西川　亜紀子 37 兵庫県 チーム鉄腕 51.50 60 -62.5 -62.5 60.060.060.060.0 1111 75.360

４７kg級 一般 19 工藤 咲子 31 兵庫県 FIGHT  CLUB 46.55 42.5 45 -47.5 45.045.045.045.0 1111 60.894

６３kg級 一般 24 大釜 三佳 31 兵庫県 パワーハウス赤穂 60.40 47.5 50 -55 50.050.050.050.0 1111 55.460

５２kg級 Ｍ２ 23 古城 尚子 54 兵庫県 パワーハウス赤穂 51.50 27.5 -30 -30
27.527.527.527.5 1111

34.540

ノーギアの部男子ノーギアの部男子ノーギアの部男子ノーギアの部男子

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 兵庫兵庫兵庫兵庫 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

６６kg級 一般 38 伊東 寛之 41 兵庫県 個人 65.20 145 -150 150 150.0150.0150.0150.0 1111 118.980

６６kg級 Ｍ１ 43 深河 正 42 兵庫県 個人 63.00 137.5 142.5 -147.5 142.5142.5142.5142.5 1111 116.366

７４kg級 一般 65 横野 義之 36 兵庫県 FIGHT  CLUB 73.20 140 150 155 155.0155.0155.0155.0 1111 112.360

８３kg級 一般 79 立岩 健太郎 38 兵庫県 パワーハウスかみかわ 82.60 150 160 162.5 162.5162.5162.5162.5 1111 108.778

９３kg級 一般 92 松森 誠次 51 兵庫県 フジモトジム 89.55 160 170 -172.5 170.0170.0170.0170.0 1111 108.766

１０５kg級 Ｍ２ 97 前田 光生 54 兵庫県 チーム鉄腕 102.40 165 175 -180 175.0175.0175.0175.0 1111 105.525

６６kg級 一般 35 宮田 匡人 32 兵庫県 フジモトジム 65.45 -130 130 -140 130.0130.0130.0130.0 2222 102.713

５９kg級 一般 27 佐々木　琢磨 24 兵庫県 フジモトジム 57.40 110 115 -120
115.0115.0115.0115.0 1111

102.224

７４kg級 県外 70 北村 隆明 41 大阪府 TEAM RED VOLTAGE 70.20 132.5 135 -137.5 135.0135.0135.0135.0 1111 100.953

６６kg級 Ｍ２ 45 池上 範雄 51 兵庫県 個人 64.30 120 125 -127.5 125.0125.0125.0125.0 1111 100.313

６６kg級 一般 37 原 伸輔 36 兵庫県 個人 64.95 112.5 120 125 125.0125.0125.0125.0 3333 99.400

７４kg級 Ｍ２ 56 井伊　満 55 兵庫県 フジモトジム 72.35 130 -135 135 135.0135.0135.0135.0 1111 98.645

５９kg級 県外 31 松本 宗晴 40 大阪府 TEAM RED VOLTAGE 58.35 110 -115 -115 110.0110.0110.0110.0 1111 96.195

５９kg級 一般 26 永見 哲郎 46 兵庫県 個人 58.45 100 110 -112.5 110.0110.0110.0110.0 2222 96.041

７４kg級 Ｍ２ 57 辻　安彦 56 兵庫県 マッスルプロダクション 73.55 125 130 132.5 132.5132.5132.5132.5 2222 95.678

６６kg級 一般 36 吉田 裕貴 27 兵庫県 個人 64.80 110 115 120 120.0120.0120.0120.0 4444 95.676

６６kg級 Ｍ１ 44 高栖 茂樹 44 兵庫県 FIGHT  CLUB 65.25 115 120 -125
120.0120.0120.0120.0 2222

95.064

７４kg級 一般 66 武内 雅弘 41 兵庫県 グッドコンディション 69.00 110 120 122.5 122.5122.5122.5122.5 2222 92.831

９３kg級 Ｍ１ 94 稲見 大地 42 兵庫県 マッスルプロダクション 83.95 -132.5 140 -142.5 140.0140.0140.0140.0 1111 92.792

８３kg級 一般 78 奥 幸徳 35 兵庫県 個人 79.30 125 130 135 135.0135.0135.0135.0 3333 92.678

８３kg級 一般 77 中村 貴克 38 兵庫県 パワーハウスかみかわ 82.45 130 135 137.5 137.5137.5137.5137.5 2222 92.111

８３kg級 Ｍ２ 84 伊藤 卓 50 兵庫県 個人 80.15 125 130 135 135.0135.0135.0135.0 1111 92.016

７４kg級 県外 68 坂倉 直樹 52 大阪府 TEAM RED VOLTAGE 68.70 117.5 120 -122.5 120.0120.0120.0120.0 2222 91.236

５９kg級 Ｍ１ 28 葛木　政伸 47 兵庫県 神戸市役所ＰＴＣ 58.30 97.5 100 102.5 102.5102.5102.5102.5 1111 89.780

６６kg級 Ｍ３ 47 宇谷 正紀 66 兵庫県 フジモトジム 60.45 -100 100 105 105.0105.0105.0105.0 1111 88.883

７４kg級 県外 75 呉　漢洙 54 大阪府 個人 71.50 120 -125 -125 120.0120.0120.0120.0 3333 88.500

６６kg級 一般 34 福本 忠詞 36 兵庫県 個人 64.15 105 107.5 110 110.0110.0110.0110.0 5555 88.385

６６kg級 県外 53 武田　厚志 42 大阪府 個人 61.55 90 100 105
105.0105.0105.0105.0 1111

87.455

６６kg級 ジュニア 50 大内 颯斗 19 兵庫県 神戸医療福祉大学 65.95 100 107.5 110 110.0110.0110.0110.0 1111 86.372

９３kg級 県外 96 斉藤 大明 28 大阪府 岩崎ボディビルクラブ 89.80 120 130 -132.5 130.0130.0130.0130.0 1111 83.083

７４kg級 県外 71 川西 司 36 大阪府 TEAM RED VOLTAGE 73.55 115 -120 -120 115.0115.0115.0115.0 4444 83.042

５９kg級 県外 33 白木 重太朗 31 大阪府 個人 58.70 90 95 -97.5 95.095.095.095.0 2222 82.679

７４kg級 ジュニア 64 宮岡 海斗 19 兵庫県 神戸医療福祉大学 71.10 100 105 110 110.0110.0110.0110.0 1111 81.466

６６kg級 県外 51 奥　康佑 31 大阪府 個人 63.35 90 -100 100 100.0100.0100.0100.0 2222 81.220

７４kg級 Ｍ１ 55 北村　貴志 39 兵庫県 グッドコンディション 73.85 -112.5 -112.5 112.5 112.5112.5112.5112.5 1111 81.000

７４kg級 Ｍ３ 62 魚津　秀雄 60 兵庫県 個人 67.65 80 100 105 105.0105.0105.0105.0 1111 80.766

６６kg級 一般 41 小林 優真 25 兵庫県 FIGHT  CLUB 64.55 90 100 -105 100.0100.0100.0100.0 6666 79.930

６６kg級 サブジュニア 49 高橋 駿介 16 兵庫県 チーム鉄腕 63.10 -95 97.5 -105 97.597.597.597.5 1111 79.511

９３kg級 一般 91 小柳 兼嗣 23 兵庫県 個人 92.80 120 125 -130
125.0125.0125.0125.0 2222

78.600

８３kg級 Ｍ３ 86 藤本　章夫 64 兵庫県 フジモトジム 79.85 110 112.5 115 115.0115.0115.0115.0 1111 78.568

８３kg級 Ｍ２ 85 浅井　彰 57 兵庫県 グッドコンディション 80.70 95 105 115 115.0115.0115.0115.0 2222 78.085

９３kg級 一般 93 山崎 道洋 26歳 兵庫県 個人 92.65 117.5 -120 120 120.0120.0120.0120.0 3333 75.504

７４kg級 Ｍ２ 58 樺山　宗寿 49 兵庫県 神戸市役所ＰＴＣ 71.80 97.5 100 102.5 102.5102.5102.5102.5 3333 75.358

５９kg級 Ｍ４ 30 堀田　益吉 72 兵庫県 グッドコンディション 56.15 75 80 82.5 82.582.582.582.5 1111 74.844

７４kg級 県外 74 越智　信行 31 大阪府 個人 72.95 90 100 -105 100.0100.0100.0100.0 5555 72.640

６６kg級 Ｍ２ 46 山口　豊樹 51 兵庫県 グッドコンディション 65.10 82.5 -85 90 90.090.090.090.0 2222 71.478

７４kg級 Ｍ２ 60 牛尾 道弘 56 兵庫県 パワーハウスかみかわ 69.65 87.5 95 -100 95.095.095.095.0 4444 71.431

６６kg級 一般 39 小儀 直人 32 兵庫県 個人 65.20 85 90 -95 90.090.090.090.0 7777 71.388

８３kg級 Ｍ４ 87 板垣　浩志 72 兵庫県 チーム鉄腕 80.70 100 105 -110 105.0105.0105.0105.0 1111 71.295

８３kg級 一般 82 栗山 晢成 37 兵庫県 チーム鉄腕 81.20 95 105 -107.5 105.0105.0105.0105.0 4444 71.022

６６kg級 Ｍ３ 48 宮崎 弘 67 兵庫県 谷口学習塾倶楽部 61.35 75 80 82.5
82.582.582.582.5 2222

70.562

７４kg級 Ｍ２ 59 野口　直樹 49 兵庫県 グッドコンディション 71.95 80 90 95
95.095.095.095.0 5555

69.702

７４kg級 Ｍ１ 54 右川 浩正 45 兵庫県 マッスルプロダクション 72.15 90 95 -100 95.095.095.095.0 2222 69.559

５９kg級 県外 32 松野 翼 29 大阪府 K´s GYM 58.80 80 -90 -100 80.080.080.080.0 3333 69.512

８３kg級 県外 88 平野　信一 41 大阪府 個人 78.70 90 100 -105 100.0100.0100.0100.0 1111 68.990

７４kg級 Ｍ３ 63 杉原　敬也 60 兵庫県 グッドコンディション 73.15 90 95 -100 95.095.095.095.0 2222 68.866

７４kg級 県外 76 品川　哲也 31 大阪府 個人 73.50 90 -95 95 95.095.095.095.0 7777 68.666

７４kg級 県外 73 今井　靖 52 大阪府 個人 73.70 90 95 -100 95.095.095.095.0 6666 68.533

６６kg級 一般 42 幸地 優樹 28 兵庫県 個人 64.05 80 85 -90 85.085.085.085.0 9999 68.391

６６kg級 一般 40 幸地 佑太 23 兵庫県 個人 64.15 -77.5 80 85 85.085.085.085.0 8888 68.298

８３kg級 県外 89 張　考鎭 57 大阪府 個人 78.50 90 95 -100 95.095.095.095.0 2222 65.645

５９kg級 Ｍ２ 29 谷口 隆実 51 兵庫県 谷口学習塾倶楽部 52.65 60 65 67.5 67.567.567.567.5 1111 65.320

７４kg級 一般 67 井上 泰暢 36 兵庫県 チーム鉄腕 69.00 -80 80 85 85.085.085.085.0 3333 64.413

７４kg級 県外 72 みぶ　真也 57 大阪府 個人 71.20 77.5 82.5 -90 82.582.582.582.5 8888 61.034

８３kg級 一般 81 吉永 元 34 兵庫県 フジモトジム 81.15 80 85 90
90.090.090.090.0 5555

60.876

５９kg級 県外 52 千崎　達夫 31 大阪府 個人 61.65 65 70 -75 70.070.070.070.0 3333 58.219

７４kg級 ＯＰ 99 鷹野　和美 56 大阪府 個人 73.45 75 80 -90 80.080.080.080.0 1111 57.824

９３kg級 ジュニア 95 古城 圭久 22 兵庫県 パワーハウス赤穂 90.80 80 85 90 90.090.090.090.0 1111 57.204

８３kg級 Ｍ１ 83 山腰　祐司 48 兵庫県 グッドコンディション 81.35 75 80 -85 80.080.080.080.0 1111 54.032

１０５kg級 県外 98 稲垣 匠真 22 大阪府 個人

７４kg級 県外 69 藤原 樹大 26 岡山県 エイブルSC 欠場欠場欠場欠場

８３kg級 一般 80 竹田 良太 34 兵庫県 FIGHT  CLUB 欠場欠場欠場欠場

９３kg級 一般 90 西尾 祐哉 36 兵庫県 個人 欠場欠場欠場欠場

７４kg級 Ｍ３ 61 荒井　茂 61 兵庫県 グッドコンディション 72.65 -85 -90 -90
失格失格失格失格 ----
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